
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100.000,00 100.000,00 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 60016  Drogi publiczne gminne 100.000,00 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 -- 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 100.000,00 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60.000,00 60.000,00 

jednostka realizująca 
GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

URZĄD MIEJSKI 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000,00 -- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 -- 
 70095  Pozostała działalność -- 60.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 60.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 45.000,00 45.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45.000,00 45.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 -- 
  4260 Zakup energii 5.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 -- 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -- 45.000,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 205.000,00 205.000,00 
   - wydatki bieżące 25.000,00 0,00 
   - wydatki majątkowe 180.000,00 205.000,00 

 



 - 2 -

§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2021 i w planach 
finansowych Urzędu Miejskiego oraz Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w szczegó-
łowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S K A R B N I K  G M I N Y  
 

Piotr Szuba 
 


